
terça-feira, 14 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.301/0001-30 

 
AVISO DE RESCISÃO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 07/2014 – Tomada de Preços n° 07 TP/2014. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: ARAGRE - AGROTECNICA 
CONSTRUCOES, COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME (“ARAGRE”), CNPJ 
n° 15.241.896/0001-78. Objeto: Contratação de empresa para Pavimentação em Paralelepípedos 
com Drenagem Superficial de Vias, nas Ruas Germana Moreira, Eduardo Pereira e Biapino 
Cunha na Vila Hidrolândia, neste Município. Contrato n° 07 TP/2014. Assinatura: 04/07/2014. 
Vigência: 04/07/2016, com base no art. 79, inciso II da Lei 8.666/93. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8FA02243BBCE5A91F7302BB8E0D3D3E


		2016-06-14T15:00:27-0300




